PAGE
2

1

О внесении изменения в Указ Главы

Чувашской Республики от 10 февраля 2012 г. № 23

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Главы Чувашской Республики от 10 февраля 2012 г. № 23 (в редакции указов Главы Чувашской Республики от 15 мая 2012 г.
№ 43, от 4 февраля 2014 г. № 13, от 12 ноября 2015 г. № 177, от 9 декабря 2016 г. № 187, от 6 июля 2018 г. № 75, от 8 октября 2020 г. № 268, от
25 декабря 2020 г. № 321, от 6 апреля 2023 г. № 41) изменение, изложив Положение о порядке формирования Молодежного кадрового резерва при Главе Чувашской Республики, утвержденное вышеназванным Указом, в редакции согласно приложению к настоящему Указу.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Глава

Чувашской Республики

        О.Николаев

г. Чебоксары

  2023 года

№

3/Проект указа о внесении изменений в Указ Главы.doc – АГ ЧР